
　　　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

業務名

履行場所

履行期間 から まで 　

担当課

地中エンジニアリング株式会社

アクアテック株式会社

フジ地中情報株式会社

株式会社西日本水道センター

株式会社サンリーク

株式会社リクチ漏水調査

株式会社トクスイ

株式会社日本漏防コンサルタント

株式会社ライフライン

株式会社コスモリサーチ

レキオス・ウォーター株式会社

株式会社日本レップス

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

漏水調査一式

・現場下見調査　　51.0km

・弁栓音聴調査　　51.0km

・路面音聴調査　　51.0km

・漏水確認調査　　51.0km　　その他仕様書のとおり

（制限付一般競争入札）

(内消費税及び地方消費税額 200,000 円）

10

11

12

7

大阪府大阪市　

3,550,000

西日本事業本部

レキオス・ウォーター株式会社　西日本事業本部

2,200,000 円8

第1回目

3,600,000

第３回目 備考第２回目

3 3,700,000

2 関西支店

大阪支店

入　　札　　者

3,800,000

 

9

3,550,000

3,550,000

3,800,000

2,770,000

2,000,000 落札

大阪支店

関西営業所

5

6

関西営業所

大阪営業所

1

4 3,500,000

3,300,000

3,600,000名古屋営業所

7

8

大阪営業所

9

大阪支店

大阪営業所

施設工務課5

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

水道管漏水調査業務

守山市内

1

2

3

令和5年10月31日契約締結日4

令和5年6月9日 9時45分


